
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2022 № 631-п 
г. Иваново

Об утверждении распределения из областного бюджета иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований 

Ивановской области на разработку технических проектов 
на установку видеокамер, необходимых для развития сегментов

АПК «Безопасный город»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, законами Ивановской области от 16.12.2019 № 72-ОЗ 
«О межбюджетных отношениях в Ивановской области», от 15.12.2021 
№ 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов», постановлениями Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика 
правонарушений в Ивановской области», от 19.10.2022 № 587-п 
«Об утверждении Методики распределения и правила предоставления из 
областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Ивановской области на разработку 
технических проектов на установку видеокамер, необходимых для 
развития сегментов АПК «Безопасный город» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение из областного бюджета иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на разработку технических проектов на установку 
видеокамер, необходимых для развития сегментов АПК «Безопасный 
город» (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=275E5B97C4DA80CF79D28E2DE0015224B2A403DE9F3314BB7A66C4D13BE78281E64D1E7702BB139919EF4DFB75682D2E87T6Y5H


Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 11.11.2022 № 631-п

Распределение
из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам 

муниципальных образований Ивановской области на разработку 
технических проектов на установку видеокамер, необходимых 

для развития сегментов АПК «Безопасный город»

Наименование муниципального 
образования Ивановской области

Размер иного межбюджетного 
трансферта (руб.)

Г ородской округ Иваново 731500,00

Г ородской округ Кинешма 156500,00

Г ородской округ Шуя 156000,00

Плесское городское поселение 
Приволжского муниципального района

156000,00

Итого 1200000,00


